redacció d’una memòria en un termini de 5 dies hàbils estipulats en igualtat de
condicions.

7. S’estima que l’oferta més avantatjosa per aquest ajuntament és la subscrita per
la mercantil AIGUES VIC ENGINYERIA I TECNOLOGIA S.L NIF B10721355, que
ha aportat oferta, per import de 14.200,00 € (catorze mil dos-cents euros), IVA
exclòs o de 17.182,00 € (disset mil cent vuitanta-dos euros), IVA inclòs del 21%,

considerant-se  l’oferta  més  avantatjosa  per  l’administració,  atès  les
puntuacions anteriorment descrites:

8. El preu del contracte es considera ajustat a la qualitat de la prestació.

9. Existeix  crèdit  pressupostari  suficient  per  tal  de  fer  front  a  les  despeses

[...]

es mantindran vigents en cas que finalitzi la prestació de serveis.

Segon: ADJUDICAR el  contracte menor de referència a AIGUES VIC ENGINYERIA I
TECNOLOGIA S.L amb NIF B10721355, amb domicili social a Carrer Bisbe Morgades,
46, Entl 2.08500 Vic, Barcelona, Espanya, per import de 14.200,00 € (catorze mil dos-
cents euros),  IVA exclòs o de 17.182,00 € (disset mil  cent vuitanta-dos euros),  IVA
inclòs del 21%.
Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de  17.182,00 € (disset mil
cent vuitanta-dos euros), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària  411 161
63300 del pressupost municipal vigent i número d’operació prèvia AD 920250003661.

Quart: DESIGNAR com a responsable del contracte a Raúl García Avilés, el servei al
qual està adscrit/a i és la unitat encarregada de l’execució del contracte.